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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Ragazzi/Ragazze 1 23:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683141 LIKAJ GIADA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 681024 NERI MARGHERITA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/08/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA3 ARCOVEGGIO 201122/08/06

 680050 FERRARI ILARIA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA5 ARCOVEGGIO 201110/05/06

 695132 MANCINI SOFIA6 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/12/06
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Spareggio per qualificazione 3°posto

5 Antoniello Vittoria BOARC 15

Antoniello Vittoria BOARC 3° Classificato

6 Ferrari Ilaria BOVIR 9

3 Antoniello Vittoria BOARC
4 Ferrari Ilaria BOVIR

Classifica 3-4 Posto

01/05/2019

Arbitro: Rossatti

Quaificazione GPG + Trofeo CONI
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Sciabola femminile Ragazze

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

 1 LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

 8  -

BALDI TORELLI - BOARC (Bologna)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

ANTONIELLO VI - BOARC (Bologna)

MANCINI SOFIA - PRFAR (Parma)

 -

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

8

15

15

3

0

0

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

ANTONIELLO VI - BOARC (Bologna)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

15

8

6

15

15

13

LOMBARDI G.

LOMBARDI G.

ACCORSI N.

ACCORSI N.

ACCORSI N.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  1

 681024 NERI MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,80  11  24  13 2 2  1

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOARC Qualificata 0,40 -2  16  18 3 3  1

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,40 -4  15  19 4 4  1

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA BOARC Qualificata 0,40 -6  13  19 5 5  1

 695132 MANCINI SOFIA PRFAR Qualificata 0,00 -15  10  25 6 6  1
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Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegSciabola femminile 23:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LIKAJ GIADA 683141 V V V V V  1,000  16  25BOVIR

 2 NERI MARGHERITA 681024 4 V V V V  0,800  11  24BOVIR

 3 FERRARI ILARIA 680050 2 1 2 V V  0,400 -4  15BOVIR

 4 ANTONIELLO VITTORIA 686170 2 2 V 2 V  0,400 -2  16BOARC

 5 BALDI TORELLI GIORGIA 689468 0 1 2 V V  0,400 -6  13BOARC

 6 MANCINI SOFIA 695132 1 4 2 1 2  0,000 -15  10PRFAR
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Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

23:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 61 BOVIRSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 172 BOARCSI

NERI MARGHERITA 06/08/06  681024 193 BOVIRSI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 364 BOVIRSI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06  689468 455 BOARCSI

MANCINI SOFIA 05/12/06  695132 666 PRFARSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

23:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  17BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06 689468  45SI

FERRARI ILARIA 22/01/06 680050  36BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  6SI

NERI MARGHERITA 06/08/06 681024  19SI

MANCINI SOFIA 05/12/06 695132  66PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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